ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHO), N" 585
RIACHINHO-VÂRZEAALEGRE-CE
CEP: 63540--000

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 041/2025/GABVER/MICHAEL MARTINS

À Excelentíssima Senhora

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

VEREADORA PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Assunto: INSTALAÇÃO DE PLACA

Várzea Alegre, 04 de Fevereiro de 2025

O Gabinete do Vereador MICHAEL MARTINS, de acordo com o Art. 91 e

seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei Orgânica

Municipal, vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara

Municipal, que seja enviado Requerimento ao Sr. ELONMARCOS CÂNDIDO, Secretário

de Infraestrutura de Várzea Alegre-CE, com o seguinte pedido:

Que seja instalada placa de conscientização na esquina da Avenida Antônio

Afonso com a Deputado Luiz Otacílio Correia, precisamente na esquina, tendo em vista

o descarte irregular de lixo.

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas

de elevada consideração.

Documento 41ss.1nado dicita1mente

...,._ • "-' NICHEL MARTINS DOS SANTOS
~v.t.ft Oato:04/02/ 201509:38:Sl-<1300

verifique em https:/fv~id•.itLcov.br

MIOIEL MARTINS DOS SANTOS

v. MICHAEL MARTINS
~IINCIPAL~VÁBZEAALEGRE-

APR~ : .2.i:J_!lJj-4-

MENéslA MIÃO LEONARDO
PRESIDENTE

MICHAEL MARTINS
VEREADOR " VAí-1.7f f\ 1\1 FGRF ClnAOF 00 AMOR FRA rFRNO"